
UCHWAŁA NR VIII/171/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 lipca 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie polityki w zakresie kształtowania sieci handlowej w 
gminie Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717), Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/656/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 maja 2000r. w sprawie 
polityki w zakresie kształtowania sieci handlowej w gminie Miasto Szczecin tekst 
jednolity Obwieszczenie Przewodniczącego Rady Miasta Szczecina z dnia 12 września 
2002r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust.1a otrzymuje brzmienie:

„1a. Nieruchomości gruntowe określone w zał. Nr 1 w pkt. 1 ppkt 2 i 3 oraz pkt 2 ppkt 5 
mogą być wydzierżawione z przeznaczeniem wyłącznie do zagospodarowania 
docelowego – zgodnie z ustaleniami wynikającymi z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecina – przy czym dopuszcza się 
zagospodarowanie tymczasowe nieruchomości wymienionej w Załączniku Nr 1 pkt. 2, tj. 
część działki 8/17 i część działki 36/2 z obrębu 8/1 Nad Odrą o powierzchni nie większej 
niż 1104 m2, na czas określony w Załączniku Nr 1 pkt. 2 do uchwały, według oznaczenia 
na załączonej mapie.”

2. pkt. 2 ppkt. 1 Załącznika Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie:

„teren targowiska „Manhattan” przy ul. Staszica o powierzchni 21.264 m2 stanowiący 
część działki nr 8/17, obręb 9/1 Nad Odrą – Spółce <<Manhattan>> Sp. z o.o. z siedzibą 
w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


